MYHUIUTIAJIBHOE BHO/KETHOE OBIIEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEX/IEHUE JINLENA
Ne 104
r. Munepaabubie Bogbl

ITPUKA3
07.07.2025r. Ne 41-y
O 3aunciennn o0yqaomuxcst B 1 KJIaccol

B COOTBETCTBHM ¢ TNpHKazoM Munucrepersa mpocsemenus Poccuiickoit denepamuy 0T
02.09.2020r. Ne 458 «O6 yTBep/KIEHMHM IIOpSIKAa I[pHeMa TpaxjaH Ha OOydeHHe 110
o6pasoBare/IbHBIM IPOrpaMMaM HAuaIbHOTO, OOMIEro, OCHOBHOTO OOIICTO M CPEIHEro obmero
oGpasosanusy» penaxuus ¢ u3menenusvu N 171 ot 04.03.2025 r., 3asBnenus pomuTeneit (3aKOHHBIX
rpejcTaBuTesel) U IPEI0CTaBICHHBIX JJOKYMEHTOB

IPUKA3BIBAIO:
1. S3auncauts B 1 xiace MBOY mmues Ne 104 rMunepansubie Boasr Ha 2025-2026 yueOubIii

roj1 00ydYeHHs CAeAYIOMNX 00y UarOIHXCs:

1. A6pamsan Cogus [amiieroBHa
2. AcanoB Marseit MBanosud

3.  barpacapsia bopuc ApTypoBuY

4. Baxmar Maxkap AnekceeBud

5. bBekananes Jlamup ParMupoBHY
6. DBussien Marseii JlenucoBuy

7. Tanaesa Crepanust ~ MropeBHa

8. Tacmapsu Mapuanna  ['puropesna

9. T'mmampaunos  Tumyp PycramoBuy
10. T'nagkux Huxura PomanoBu4
11. Tonuapora Epa-Mapus  Mitbuni4Ha
12. I'punesckas Muiana JIMHUTpHEBHA
13. Jlanunosa Buktopus CepreeBHa

14. Jlkannyesa Anuka UcmannosHa
15. JlomGposckas  Epa AnekceeBHa
16. Epmosa AnesTHHa  AJleKCaH/POBHA
17. E¢umos JTamup BiagumMupoBuy
18. 3amopoxuesa Amnrenuna  JIMuTpHeBHA
19. 3axapsu Menaubs BnapumuposHa
20. 3osnorapesa Codbst AJlexceeBHa
21. VBaH4yeHKO Kupunn EBrenneBuu
22. Kanycruuna Apuna MakcuMoBHa
23. Kuszera Hatanps AneKcaHpoBHa
24. Koxemsikuna  Bacuiauca — ApreMoBHa
25. Koneros Maxkcum ITerpoBuy

26. - KonbkaHoB Pycran Hukonaesny
27 Konﬁbnqesa Bapsapa Bacuibena“
28. Kynenka [Tpoxop ITerpoBuy

29. Kynuuesa Bapsapa Hukonaesna
30. Jlensikosa MupocnaBa  AJieKceeBHa
31. Jleonos Enesap BiauMHpOBHY
32. JIsicrok Maxap BraauMuposuy
33. MakeeB CeméH JIMuTpHEBHY



34.
35.
36.
37.
38.
29,
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
31;
32.
53.
54.
53.
56.
o
58.
39.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Makeen
MapueHKo
MenuksH
MHKOTKHH
MHIIeHKO
Myxamaaues
Open
Ocunsit
[lepeBep3eB
[Torocsiy
[ToneHoK
[Tpopanos
[TyTHHK
Pynb
Caakosa
CalbHUKOB
CamyToB
CemMmeHHuXHHA
CuI0peHKO
CunopeHko
Cyneiimanon
Tanosa
TraueHKO
Tonopkosa
YinuHckast
OUIUMSIHOB

®opocThbAHOBA

OYHTUKOB
Xapramimuiu
Xwmenena
[laxmazuu
[nnndues
[IImsbIra
[ITanbKO
Illepbaxos
[IlepbakoBa

ApTéM
Kpucruna
Codus
JAmurpuit
AHrenuHa
AKUM
Makcum
AHrejinHa
Mapk
OpHeCT
ApuHa
Wean
Muxau
MupociiaBa
Caunjpa
Kupuun
Apcenuit
borpana
AHHa
Anuca
Myceiinbd
Beponuka
Mapus
VYibsina
Huna
Opnucceii
Codus
Wb
Wnes
Bapsapa
Anexcanjp
Beesonoa
3axap
Kupa
Aptém
Bapsapa

EBrenneBu4
MakcuMoBHA
AMKOBHA
SAnoBuu
CepreeBHa
AHBapOBHY
CepreeBuu
BrnagumupoBHa
CepreeBu4
poGeproBu4
BrnagumupoBHa
Bragumuposuy
ApTeMOoBHY
CepreesHa
ApkaJibeBHA
I0OpreBHrY
AHBapoBHY
AJeKcaH/[poBHA
OnerosHa
OneroBHa
OmuH Orisl
AHTOHOBHA
AnexcaHipoBHa
KoncrantuHoBHa
Bopucosna
["eoprueBu4
Cepreesna
Hukonaesu4
WBanosu4
AunapeesHa
JIMuTpueBUY
JlenucoBu4
AnekceeBH4
PomanoBHa
AHJIpeeBHY
JlenucoBHa

- " Wi KPAg ~. G
2. KoHTpoub 3a HCTIOJIHEHHEM HACTOSIIETO MPHKA3a, 0CTABIIAIO 32 co0oii.

Jlnpexrop MBOY smnest Nol104 2|

r. Munepasisabie Bojibl
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